様式第２号（政務活動実施報告書）

平成３０年２月２１日

 井原市議会議長

         西田 久志 様

井原市議会議員

                               上野 安是

 下記のとおり政務活動を実施しましたので、報告します。

記

１．実 施 期 間
平成 30 年 2 月 7日（水）～8日（木）

２．研修会等の開催地

または視察、要請・

陳情活動先

宇佐市

直方市

３．研修会等の名称

  または視察、要請・

陳情活動内容

大分県宇佐市

 ・議員発議による条例の制定について

 福岡県直方市

 ・リサイクル事業の推進について

４．研修会等の講師名

または視察、要請・

陳情活動先の担当者

名

宇佐市

大隈副議長、尾方主幹（総括）議事係担当、佐藤事務局員

直方市

篠崎課長、永芳係長

５．活 動 内 容 別紙の通り

１．報告書は、政務活動終了後２週間以内に提出すること。

２．活動内容欄のスペースが足りない場合は、任意の様式により活動内容を取りまとめ、活

動内容欄へは、「別添のとおり」と記載すること。